

**KOSTNADOVERSLAG :**

Innkjøp av 10 lass singel og grus inkl. transport a 2700	= kr	27.000,-
Leige av gravemaskin 11 dgr. a 2000		22.000,-
Leige av hjullaser 5 dgr. a 1500		7.500,-
Innkjøp av turskilt 12 stk a 800		9.600,-
Materialer til klopper ca. 30 m		9.000,-
Bålpanne ( til grillplass, vest for gabahuk )		4.500,-
Diverse matriell : motorsag		3.800,-
sagkjeder, drivstoff m.m.		3.000,-
-----		
Sum anleggsutgifter og matriell	kr	86.400,-